solemnitates loci, ubi contrahit. p.190.n.24	Mors sua morte quis dicatur. ibid.n.11
Minor vigintiquinque annorum restituuntur in integrum, si non petiuit inuestitutam. p.279.n.5	Mors an faciat secundum pœnæ. p.326.n.42
Minor non solvens canonem restituitor, sed hoc con- sorti majori non prodest. p.280.n.15	Mors est dissolutio animæ, & corporis. p.323.n.3
Minoris restitutio in scudo dividuo non prodest majori. ibid.n.12	Mors ciuilis naturali æquiparatur. p.324.n.9
Miserabilem esse allegans debet probare. p.277.n.7	Mors est finis vitæ nostræ. ibid.n.4
Miserabilis quis dicitur, statur arbitrio iudicis. ibid. num.8	Mors naturalis quæ sit secundum Philosophos. p.324. num.6
Miserabilium causæ sunt summaria. ibid.n.9	Mors naturalis secundum vulgare quæ sit. ibid.n.12
Misericordiam obligatus dicere per se, vel per alium, fortius obligatur, quam qui per se tenetur celebrare. p.206. num.34	Mors præter naturam quæ sit. p.324.n.15
Misericordiam oneri rectè per alium satisficeri potest. p.205. num.16	Mors violenta quæ sit secundum Philosophos. ibid.n.7
Misericordias duas eodem die celebrans s quomodo puniatur. p.95.num.67	Mors violenta an sit naturalis. ibid.n.23
Mixtus agitur cum lege quam cum homine. p.412.n.13	Mors vnius an faciat locum substituto pluribus. p.300. num.24.
Mixta non possunt separari. p.111.n.94	Mulier debet prius agere contra maritum vergentem ad inopiam, quam contra creditores. p.338.n.24
Mixti fori causæ dicuntur Ecclesiastice, si Ecclesiasticus præuenit. p.94.n.58	Mulier ob viri inopiam potest solùm tot eius bona habe- re, quot pro dote sufficiant. p.337.n.5
Mixta sequuntur naturam simplicis dignioris. p.111.n.95	Mulier ob inopiam viri non potest detinere, nisi quan- tum dos capit. p.339.n.30
Mixti fori est causa possessionis beneficij. ibid.n.100	Mulier potest habere bona triplicis generationis. p.57. num.66
Mixti fori in causis iudex Ecclesiasticus non potest im- pediri à laico. p.94.n.57	Mulier quæ mortuo viro supposuit testatorem, qui eam fecit heredem. p.406.n.34
Mixti fori sunt omnes causæ piaæ. p.159.n.20	Mulieres Tertiij Ordinis. S. Francisci sunt de soro secula- ri. p.117.n.4
Mixti fori delicta quæ dicantur. p.227.n.61	Mulier eiusdem prouinciae non creditur ignorare qual- itatem amasi. p.175.n.34
Mobilia sunt prius alienanda, quam stabilia. p.232. num.50	Mulier incurrit pœnam, licet nulliter alienet. p.231. num.41
Modica res dicitur arbitrio iudicis. p.121.n.38	Mulier viro vergente ad inopiam pro sua dote potest ina- pedire executionem creditorum mariti. p.337.n.1
Modicum, & nihil æquiparantur. p.20.n.98	Multæ pecuniariæ ab Episcopis debent locis piis appli- cati. p.260.n.39
Modicum pro nihilo reputatur. p.399.n.18	Multa tractantur quæ non concluduntur. p.288.n.6.
Modicum quando consideretur. ibid.n.23	Multa sunt inualida, quæ talia dici non possunt. p.171. num.39
Modus à iure improbatu reiicitur à dispositione. p.352. num.18	Multiplicatio titularis sanat defectus, & iuuat ad multa. p.222.n.11
	Multiplicatio titulorum est permisso in beneficialibus. p.396.n.90